32151940  145.00PVC PRINTING INKS  5.00  614.41  55.30 9.00  55.30 9.00  725.01

KGS  15.25
 8

32151910  468.00O/S COLOUR PRINTING INKS  10.00  3966.11  356.95 9.00  356.95 9.00  4680.01

15.25
 9

996793  50.00PACKAGING SERVICES  4.00  169.49  15.25 9.00  15.25 9.00  199.99

20570.00

For MONA SCREENS

17428.02

RS. TWENTY THOUSAND FIVE HUNDRED SEVENTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1568.52

1568.52

1083.00

5.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

GURU RAMDASTransport: